
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.44.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego 

 

     Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 

986 ze zm.) w związku art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024. Poz.737) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych: 

Pani Weroniki Szarek – nauczyciela współorganizującego, zatrudnionego w Zespole Szkół nr2 

                                                  w Łaskarzewie Przedszkole „Leśny Zakątek” 

Pani Marceli Czaplińskiej – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej – nauczyciel wspomagający  

                                                zatrudnionego w Zespole Szkół nr1 im. Szarych szeregów w Łaskarzewie    

Pani Joanny Konopackiej –  nauczyciela psychologa zatrudnionego w Zespole Szkół nr1 im. Szarych  

                                                 Szeregów w Łaskarzewie  

Pana Mariusza Kozickiego – nauczyciela muzyki zatrudnionego w Zespole Szkół nr1 im. Szarych Szeregów 

                                                  w Łaskarzewie 

w składzie: 

1. Wioletta Mendyk – przedstawiciel Burmistrza Miasta Łaskarzew – przewodnicząca  

                                komisji  

2. Grażyna Staręga – wizytator przedstawiciel Delegatury w Siedlcach Kuratorium 

                                  Oświaty w Warszawie  

3. Ewa Gąska – Dyrektor Zespołu Szkół nr1 w Łaskarzewie 

4. Karina Flisek  – Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr2 w Łaskarzewie 

5. Dorota Matuszczak – ekspert MEN 

6. Pan Piotr Dylewski – ekspert MEN 

§ 2. 

Termin przeprowadzenia egzaminu ustalam na dzień 26 lipiec 2024r. od godz.09.00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania                                                                               

 


		2024-07-18T09:08:04+0200
	Armin Marcin Tomala




